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             Strona internetowa 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Budowę krytej pływalni wraz 
z zagospodarowaniem terenu w ramach zadania pn.: "Basen miejski przy 
ul. Chyliczkowskiej”.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ.

I. Część II ust. 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawy wykluczenia z postępowania. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek 
z okoliczności wskazanych: 

1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, tj:

a. będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:

· udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, 

· handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,

· o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1559 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r poz. 826),

· finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,

· o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa,

· powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021  poz. 1745), 

· przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe,

· o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, lub za odpowiedni czyn zabroniony określony 
w przepisach prawa obcego; 

b. jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1 lit a;

c. wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;

d. wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;

e. jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, 
że Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba 
że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie;

f. jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy 
z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

g. z postępowania o udzielenie zamówienia w przypadku zamówienia o wartości powyżej 
20 000 000 euro wyklucza się wykonawcę, który udaremnia lub utrudnia  stwierdzenie przestępczego pochodzenia pieniędzy  lub ukrywa  ich pochodzenie, w związku z brakiem możliwości ustalenia beneficjenta  rzeczywistego , w rozumieniu  art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy o przeciwdziałania praniu pieniędzy  oraz finansowaniu  terroryzmu 

1a)

a. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

b. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 
c. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;  
Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1a) a). W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 1a) a) , zamawiający odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7 ustawy Pzp, tj.:

a. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury;

b. który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów; 

c. który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.

3) w art. 109 ust. 1 pkt. 8 -10  ustawy Pzp, tj.:

a. który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych podmiotowych środków dowodowych;

b. który bezprawnie wpływał lub próbował wpływać na czynności zamawiającego lub próbował pozyskać lub pozyskał informacje poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

c. który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia

4) w art.  109 ust 1 pkt 1) do 3) ustawy PZP 
5) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Zgodnie z treścią ww. przepisu, zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem:
a. obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b. osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c. osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,

w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

II. Część III ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Dokumenty i oświadczenia, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą na dzień składania ofert:

1. interaktywny Formularz ofertowy wypełniony na Platformie e-Zamówienia zgodnie 
z instrukcją opublikowaną pod linkiem

https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.2.pdf
1.1. Oświadczenia wykonawcy sporządzone zgodnie z wzorem załącznika nr A do SWZ,

2. interaktywny Formularz JEDZ wypełniony na Platformie e-Zamówienia  zgodnie z instrukcją opublikowaną pod linkiem:
https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.2.pdf 
Zamawiający dopuszcza także formularz  samodzielnie sporządzony i dołączony do oferty przez Wykonawcę.

3. Pełnomocnictwa – o ile Wykonawca ustanawia pełnomocników do wykonywania czynności 
w postępowaniu,

4. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się udzielenie zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania 
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego – w przypadku, 
gdy ofertę składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zgodnie 
z art. 58 ustawy Pzp. Wszelka korespondencja prowadzona będzie z Pełnomocnikiem. 

5. Wykonawca, który polega  na zdolnościach  lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz 
z ofertą:
a) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów

b)  dodatkowo wypełniony JEDZ dot. podmiotu trzeciego
c) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego sporządzone zgodnie z wzorem załącznika nr G do SWZ,
6. Oświadczenie  z art. 117 ust. 4 ustawy PZP - wzór stanowi zał. nr E do SWZ
7. Wypełniona tabela wartości ofertowych /Wykaz cen zgodnie z zał. nr 1 do umowy.
8. Oświadczenie wykonawcy/wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego sporządzone zgodnie z wzorem załącznika nr F do SWZ.
III. Część IV.A pkt 7 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„7) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: 

a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,

b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 

c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, 

d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, 

e) art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170), 

f) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy, dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę ograniczenia wolności lub karę grzywny, 

g) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy, 

h) art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy, dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę ograniczenia wolności lub karę grzywny, 

i) art. 109 ust. 1 pkt 5-10 ustawy. 

j) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; (Dz. U. z  dnia 15 kwietnia 2022r. Poz. 835). 
k) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 
z 8.4.2022, str. 1)
Wzór oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy stanowi Załącznik nr H do SWZ.
IV. Część IV.A pkt 9 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„9) Środki dowodowe dotyczące podmiotów udostępniających zasoby oraz podwykonawców 

1. Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy, przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 3-7 oraz ust. 2 Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania. 

2. Zamawiający nie żąda od wykonawcy przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, 
o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 3-7 oraz ust. 2, Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy dotyczących podwykonawców niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podwykonawców podstawy wykluczenia 
z postępowania. 

3. Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy oraz podwykonawców niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na tych zasadach, mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przepis § 4 Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający 
od wykonawcy, stosuje się odpowiednio”.

V. Część XV SWZ – Wykaz załączników do SWZ otrzymuje brzmienie: 
Wykaz załączników do SWZ: 

1. Opis przedmiotu zamówienia 

2. Projektowane postanowienia umowy 

3. Wzór formularza oświadczenia wykonawcy– załącznik nr  A; 

4. Wykaz robót zał. nr B

5. Wykaz osób - zał. nr C

6. Oświadczenie z art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP - zał. nr D

7. Oświadczenie z art. 117 ust 4 - zał. nr E
8. Oświadczenie wykonawcy/wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - Załącznik nr F do SWZ.
9. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego sporządzone - Załącznik nr G do SWZ.
10. Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy – Załącznik nr H do SWZ.
VI. W Oświadczeniu wykonawcy – Załącznik nr A wykreśla się pkt 19 o treści: 
„19. Nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; (Dz. U. z  dnia 15 kwietnia 2022r. Poz. 835)”.
W załączeniu do pisma wzory oświadczeń:
- Oświadczenie wykonawcy/wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - Załącznik nr F do SWZ.

- Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego sporządzone - Załącznik nr G do SWZ.

- Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – Załącznik nr H do SWZ.
- Oświadczenie wykonawcy – Załącznik nr A do SWZ po zmianach.
Zmianę SWZ Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej stosowne odpowiedzi.

Pytania - Pakiet 54

Pytanie nr 1

„Prosimy o informację czy od podmiotu udostępniającego zasoby jest wymagane złożenie oświadczenia potwierdzającego braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 129 z późn. zm.). 

W przypadku odpowiedzi twierdzącej: 

- proszę o informację na jakim etapie powyższe oświadczenie powinno być złożone, tj. wraz 
z ofertą czy dopiero na wezwanie Zamawiającego; 

- proszę o udostępnienie wzoru ww. oświadczenia”.  

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SWZ. Wykonawca, który polega  na zdolnościach  lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą dokumenty wymienione w Części III ust. 1 pkt 5 SWZ, wśród nich Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego sporządzone zgodnie z wzorem Załącznika nr G do SWZ.
Pytanie nr 2
„Prosimy o doprecyzowanie jakich podmiotowych środków dowodowych Zamawiający będzie żądać od wykonawcy, dotyczących podmiotów udostępniających zasoby, ponieważ zapisy 
w SWZ nie są jednoznaczne: 

„1. Zamawiający może żądać od wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy, przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, 
o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 3-7 oraz ust. 2 Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia 
z postępowania. 

2. Zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 3-7 oraz ust. 2, Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy dotyczących podwykonawców niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na zasadach określonych 
w art. 118 ustawy, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podwykonawców podstawy wykluczenia z postępowania. .”
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmiany SWZ.
Pytanie nr 3
“Prosimy o informację czy Wykonawca oraz podmiot udostępniający zasoby jest zobligowany 
do złożenia oświadczenia o braku podstaw wykluczenia z postępowania tylko z art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 129 z późn. zm.) czy oświadczenie powinno również obejmować art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 13 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1)”. 
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SWZ. Zgodnie z zapisami Części III ust. 1 SWZ Wykonawca 
oraz podmiot udostępniający zasoby jest zobligowany do złożenia oświadczenia wraz z ofertą Oświadczenia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Pytanie nr 4
„Prosimy o potwierdzenie, że warstwy zaznaczone na zaktualizownym przekroju S4 na rys. P2001_PW_A_S_-_1022_A odpowiadają warstwie FL1.6. Grubość jastrychu podana na rysunkach przekrojów to 8cm, natomiast w zaktualizowanym spisie warstw dla stropu na parterem w osiach I-R/9-11 widnieje gr. 5,0cm”. 
Odpowiedź:

W osiach I-R/9-11 nad parterem zastosowano strop FL1.6. W celu ujednolicenia dokumentacji dokonano rewizji rysunku 1021 i 1022.
Pytanie nr 5
“Prosimy o wskazanie, jaka zmiana zaszła na przekroju S5, w miejscu oznaczonym przez Państwa chmurką. W poprzednim wydaniu dokumentacji w tym miejscu występowała metka FL1.5, prosimy o weryfikację warstwy”. 
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Odpowiedź:
Metka została zweryfikowana ze względu na wcześniejsze, błędne oznaczenie. Metka FL1.5 oznacza „strop niecki rekreacyjnej i brodzika dla dzieci”. Na załączonym przekroju pokazano przekrój przez wannę hamowną zjeżdżalni. Rysunki zjeżdżalni stanowią pakiet 2500. Niecki wanien hamownych pokazano na rysunku 1404.
Pytanie nr 6
“Prosimy o określenie wymaganej klasy odpornośći IP dla dźwigu osobowego W1”. 
Odpowiedź:
Określa się odporność jak niżej: 
-Elektryfikacja w szybie i na przystanku, materiały użyte do budowy kabiny, materiały użyte do budowy drzwi przystankowych i kabinowych, sygnalizacja przystankowa i kabinowa, napęd drzwi i przełożenie, powinny być przystosowane do klasy IP54. 

-Stal użyta do budowy tych elementów powinna być kwasoodporna o numerze stali AISI 316 (w tym elementy mocujące). Elementy powinny być malowane farbą w klasie C4 wg normy ISO9223 (otoczenie wysoko korozyjne, w tym pływalnie), klasę tą dokładniej opisuje norma EN ISO 12944-2.

- Napęd dźwigu powinien pracuje w klasie IP22 – najlepsze możliwe IP dla tego elementu, jednakże nie przewiduje się aby było narażone na bezpośrednie działanie wody

Pytanie nr 7
“Prosimy o podanie parametrów technicznych dla przykrycia zbiorników przelewowych 
i popłuczyn zaznaczonych na rys. P2001_PW_A_P_U1_1001-1004. Z opisu Technologii Basenowej wynika, że wykonane są one z płyt z poliwęglanu - prosimy o potwierdzenie i podanie szczegółówych parametrów zarówno dla płyt, jak i rewizji w płytach, na podstawie, których będzie można przegotować wycenę”. 
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Odpowiedź:
Zbiorniki przelewowe przykryte są w celu stworzenia powierzchni na której skraplać będzie się parująca ze zbiornika woda. Ze względów technologicznych przekrycie nie może tworzyć szczelnej powierzchni. Przekrycie należy wykonać z poliwęglanu komorowego opartego 
na profilach ze stali nierdzewnej. Dostęp do zbiornika powinien odbywać się poprzez zdjęcie jednego z paneli. 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Odpowiedzi na kolejne pytania zostaną udzielone następnym pismem.

Otrzymują: 
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